Zalacznik nr 1
do uchwaty Rady Powiatu Nr

z dnia

PLAN DOCHODOW BUDZETU POWIATU NA 2004 R.

( w ztotych)
Struktura
Dzial Przewidy- Wsk. procentowa
. wane Plan o pla
§ Tres¢ . Yo
Rozdz. wykonanie 2004 r. 5:4 p-w. | n
2003 r. 2003 r. | 200
4r.
1 2 3 4 5 6 7 8
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 158.867 43.000| 27,1 0,6 0,2
01005 Prace geodezyjno -urzqdzeniowe na
potrzeby rolnictwa 45.000 43.000| 95,5 02|02
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 45.000 43.000| 95,5
01021 Inspekcja weterynaryjna 113.867 -—- - 0,4| ---
0920 | Pozostate odsetki 67 --- ---
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 113.800 -—- -—-
020 LESNICTWO 232.013 390.660 | 168,4 09|15
02001 Gospodarka lesna 223.913 390.660 | 174,5 09|15
2460 | Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finans6w publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych 223913 390.660 | 174,5
02002 Nadzor nad gospodarkq lesnq 8.100 - - -—| ---
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg biezacych zadan
wlasnych powiatu 8.100 -—- ---
600 TRANSPORT I EACZNOSC 26.500 11.100| 41,9 0,1/0,1
60014 Drogi publiczne powiatowe 26.500 11.100| 41,9 0,1|0,1
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych uméw o
podobnym charakterze 1.500 2.000| 133,3
0830 | Wptywy z ustug 3.000 3.100| 103,3
0840 | Wptywy ze sprzedazy wyrobow i
sktadnikdw majatkowych 500 500 | 100,0
0920 | Pozostale odsetki 2.000 2.500| 125,0
0970 | Wptywy z ré6znych dochodoéw 9.500 3.000| 31,6




2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych

10.000

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

257.874

221.925

86,0

1,0

0,9

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

257.874

221.925

86,0

L0

0,9

0470

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

400

400

100,0

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umow o
podobnym charakterze

1.038

1.525

146.,9

0770

Whtaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wlasnosci nieruchomosci

247.936

215.000

86,7

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8.500

5.000

58,8

710

DZIALALNOSC USLUGOWA

153.453

186.731

121,7

0,6

0,7

71013

Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

52.000

41.000

78,8

0,2

0,2

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

52.000

41.000

78,8

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

7.000

4.000

57,1

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7.000

4.000

57,1

71015

Nadzor budowlany

94.453

141.731

150,0

0,4

0,5

0920

Pozostale odsetki

80

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

90.453

88.651

98,0

6410

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

4.000

53.000

1.325

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1.064.489

987.885

92,8

4,1

3,8

75011

Urzedy wojewodzkie

123.310

126.295

102,4

0,5

0,4

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu

123.310

126.295

102,4




administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

75020

Starostwa powiatowe

918.350

838.590

91,3

3,5

3,3

0420

Wplywy z oplaty komunikacyjnej

830.009

741.913

89,4

0690

Wplywy z r6znych optat

2.921

1.500

51,3

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

6.080

1.152

18,9

0830

Wplywy z ustug

34.000

7.900

23,2

0920

Pozostale odsetki

26.000

25.000

96,1

0960

Otrzymane spadki , zapisy i
darowizny w postaci pienigznej

3.050

0970

Wpltywy z r6znych dochodéw

1.290

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

15.000

61.125

407,5

75045

Komisje poborowe

22.829

23.000

100,7

0,1

0,1

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

22.829

23.000

100,7

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

1.937.600

1.851.200

95,5

7,5

7,2

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

1.937.600

1.851.200

95,5

7,5

7,2

0920

Pozostate odsetki

3.600

4.200

116,7

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1.923.000

1.847.000

96,0

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych

11.000

756

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ

259.402

2.330.328

898,3

1,0

9,0

75622

Udzialy powiatow w podatkach
stanowiqcych dochod budzetu
panstwa

259.402

2.330.328

898,3

1,0

9,0

0010

Podatek dochodowy od 0s6b
fizycznych

259.402

2.264.555

873,0

0020

Podatek dochodowy od 0s6b

65.773




prawnych

758 ROZNE ROZLICZENIA 73,
18.586.093 | 18.815.745|101,2| 71,7 0
75801 Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej
dla jednostek samorzqdu 58,
terytorialnego 14.144.394| 14.953.615| 105,7| 54,6 0
2920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 14.144.394| 14.956.615| 105,7
75803 Czes¢é wyrownawcza subwencji 10,
ogdlnej dla powiatow 904.473| 2.814.651)| 311,2 35 9
2920 | Subwencje ogblne z budzetu panstwa 904.473| 2.814.651| 311,2
75806 Czes¢ drogowa subwencji ogolnej dla
powiatow i wojewodztw 3.537.226 - - | 13,6| ---
2920 | Subwencje og6lne z budzetu panstwa 3.537.226 --- ---
75832 Czes¢ rownowazqca subwencji
ogolnej dla powiatow -—| 1.047.479 - -—| 4,1
2920 | Subwencje ogodlne z budzetu panstwa -—-|  1.047.479 -—-
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 207.711 147.202| 70,9 0,8 0,6
80120 Licea ogolnoksztalcqce 41.570 40.907| 98,4 02| 0,2
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych uméw o
podobnym charakterze 12.624 10.261| 81,3
0830 | Wptywy z ustug 26.655 28.955]| 108,6
0920 | Pozostale odsetki 2.291 1.691| 73,8
80130 Szkoly zawodowe 130.363 106.295| 81,5 0,5 0,4
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umoéw o
podobnym charakterze 44.097 46.197| 104,8
0830 | Wptywy z ustug 72.356 58.598| 81,0
0920 | Pozostale odsetki 2.100 1.500| 71,4
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu 11.810 -—- -—-
80195 Pozostala dzialalnosé 35.778 -— -— 01| ---
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu 35.778 - -—-
851 OCHRONA ZDROWIA 654.799 647.000| 98,8 2,525
85111 Szpitale ogolne 68.809 - - 03| -
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu 68.809 -—- -—-
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 2.000 - - - -
6630 | Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy j.s.t. 2.000 -—- -—-
85156 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz swiadczenia dla 0sob nie 583.990 647.000| 110,8 2,2\ 2,5




objetych obowiqzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

583.990

647.000

852

POMOC SPOLECZNA

77.000

0,3

85201

Placowki opiekunczo- wychowawcze

64.000

0,3

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych zadan
wlasnych powiatu

64.000

85216

Zasilki rodzinne, pielegnacyjne i
wychowawcze

11.000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

0920

Pozostale odsetki

853

OPIEKA SPOLECZNA

1.109.148

4,3

85301

Placowki opiekunczo- wychowawcze

45.643

0,2

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg biezacych zadan
wlasnych powiatu

45.643

85304

Rodziny zastepcze

1.004.388

3,9

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu

1.004.388

85316

Zasitki rodzinne, pielegnacyjne i
wychowawcze

11.200

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

11.200

85318

Powiatowe centra pomocy rodzinie

47.917

0,2

0920

Pozostale odsetki

2.000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

45.917

853

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

1.015.146

41.500

4,1

3,9

0,1

85321

Zespoly do spraw orzekania o
niepelnosprawnosci

64.740

29.000

44,8

0,2

0,1

2110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

64.740

29.000

44,8




85324

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji

Osob Niepetnosprawnych 16.148 12.000| 74,3 0,1| ---
0970 | Wptywy z ré6znych dochodow 16.148 12.000| 74,3
85333 Powiatowe urzedy pracy 934.258 500 -—- 3,6| --—-
0920 | Pozostale odsetki 1.000 500| 50,0
0970 | Wptywy z ré6znych dochodow 843 -—- -—-
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 739.147 --- ---
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu 193.268 -—- -—-
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 192.890 22.852| 11,8 0,7/ 0,1
85403 Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze 81.266 18.702| 23,0 0,3 0,1
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umow o
podobnym charakterze 1.116 2.116| 189,6
0830 | Wptywy z usthug 74.300 16.386| 22,0
0840 | Wpltywy ze sprzedazy wyrobow i
sktadnikow majatkowych 5.700 -—- -—-
0920 | Pozostale odsetki 150 200 133,3
85406 Poradnie psychologiczno —
pedagogiczne oraz inne poradnie
specjalistyczne 50 70| 140,0 —| -
0920 | Pozostate odsetki 50 701 140,0
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 24.960 4.080| 16,3 0,1 ---
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek samorzadu
terytorialnego oraz innych umoéw o
podobnym charakterze 10.500 4.000| 38,1
0920 | Pozostale odsetki 60 80| 133,3
2440 | Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek sektora finansow
publicznych 14.400 -—- ---
85415 Pomoc materialna dla uczniow 74.496 - - 03| -
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu 74.496 -—- -—-
85495 Pozostata dziatalnosé 12.118 - - - -
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg biezacych zadan
wlasnych powiatu 12.118 -—- ---
921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 71.700 --- - 03| -
92118 Muzea 71.700 - — 03| -




2120

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace
realizowane przez powiat na
podstawie porozumien z organami

administracji rzadowej 6.000 - ---
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wlasnych powiatu 60.700 -—- ---
2310 | Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (Umow)
miedzy j.s.t. 5.000 - -—-
926 KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT 1.500 - — —| -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu 1.500 -—- - -] -
2710 | Wptywy z tytutu pomocy finansowe;j
udzielonej migdzy j.s.t. na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych 1.500 -—- ---
DOCHODY OGOLEM: 25.929.185| 25.774.128| 99,4 100,0 013
1. Dotacje celowe 11,
3.362.996| 2.981.946| 55,6 20,7| 6
- na zadania wilasne § 2130, 6430 1.515.110 64.000 472 5,810,2
- na zadania zlecone § 2110, 6410 11,
3.834.886| 2.917.946| 76,1 148 3
- na porozumienia z organami adm.
rzad. § 2120 6.000 --- --- i
- na umowy 1 porozum. z j.s.t. § 2310-
2330,§ 6610-6630 7.000 --- --- i
2. Pozostale dotacje $ 2440,
2460 259.313 390.660| 150,6 10| 1,5




